
PREFEITURA DE

PESQUEIRA
GOVERNANDO PARA TODOS.

PUBLICADO NO QUADRO ü E « ,  

DA PREFEITURA ^  
POR:.

GABINETE DO PREFEITO
PO R TAR IA N °. 365/2021

“Dispõe sobre nomeação de servidor 

para o cargo de Fiscal de Contrato 

e dá outras providências.”

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°  - NOMEAR para Fiscal do Contrato n° 004/2021, Ultra 
Serv, coleta de lixo, o servidor abaixo relacionado:

NOME: GREGÓRIO DOS SANTOS COSTA 
CPF N.°: 046.140.654-30 
MATRICULA N.°: 800.493 
CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos ao dia 16 de fevereiro de 2021, revogando-se as 
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
G R E G ò R iO lp  Sa n t o s Costa 

ENe4. ambientai 
CREA-PE: 14642087

i/PE, 20 de abril de 2021.

IAO LEITE DA SILWSEBASTIÃO
'th 

ILVA NETO

o o ^ ' OH .3 ^

Prefeito Municipal 
em  exercício


